
 

О назначении Генерального Директора  

ООО «Красногвардейский рынок» 
 

              В связи со смертью Генерального Директора ООО 

«Красногвардейский рынок» Христиченко В.Е.,в соответствии с п. 6 ст.83 

Трудового кодекса Российской Федерации, со статьями 57, 58 Гражданского 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 февраля 1998 года 

N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", Федеральным 

законом от 8 августа 2001 года N 129-ФЗ "О государственной регистрации 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь 

Уставом муниципального образования Красногвардейское сельское поселение 

Красногвардейский сельский совет решил: 

 

1. Прекратить трудовые отношения с Генеральным Директором ООО 

«Красногвардейский рынок» Христиченко Владимиром Евгеньевичем, в связи 

со смертью. 

2. Назначить Генеральным Директором ООО «Красногвардейский рынок» 

Диянову Алену Алексеевну. 

3. Генеральному Директору ООО «Красногвардейский рынок» Дияновой 

Алене Алексеевне провести регистрацию изменений путем внесения сведений 

об этом в ЕГРЮЛ в соответствии с действующим законодательством. 

4. Настоящее решение официально разместить на официальном сайте 

Администрации Красногвардейского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль по настоящему решению оставляю за собой. 

Председатель сельского совета- 

глава администрации Красногвардейского 

сельского поселения                                                                            А.И. Ерохин  

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

LVI  сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

17 ноября 2023 г. №LVI/261 

пгт Красногвардейское 



 

 


